hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.11.2025
Productdatablad
HNG7503707035B
hager.com/nl
HNG7503707035B
HNG, bedradingskanaal + deksel halogeenvrij 75x37 mm, lichtgrijs
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 75 mm
Breedte 37 mm
Lengte 2000 mm
Sleufbreedte 5 mm
Sleufbreedte 7,50 mm
Samenstelling
Afdekking in leveringsomvang Ja
Materiaal
Materiaal Polyphenylene Oxide (PPO)
Functies
Is zelfdovend Ja
Normen
Brandbaarheidsklasse volgens UL94 V1
Materiaal
Kleur Lichtgrijs
RAL-code 7035
Uitvoering
Flexibel Nee
Configuratie
Zijwand Sleuf
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja